
obec písková Lhota
Písková Lhota 40,294 31 Písková Lhota, lČo:00509230

tel,: 728 7 13 568, e-mail: piskovalhota@piskovaIhota.cz,
datová schránka - lD: wwgamfi

Písková Lhota dne 15.3.2024

obec písková Lhota
v souladu ust. § 39 odst. 1) zákona č. 128/2000 sb., o obcích (obecnízřízení), ve znění pozdějších předpisů,

zveřejňuje svůj záměr

PRoDAT

nemovitou věc ve vlastniďví obce Písková Lhota, a to:

- pozemek stp.č. 55 (zastavěná plocha a nádvoří) o v,ýměře 257 m2 v k.ú. a obci
Písková lhota, část obce Zámostí, okres Mladá Boleslav (zapsáno na LV č. 10001),
jehož součástíje budova č.p. 18 (objekt občanské vybavenosti).

Některé z podmínek prodeie:

1. Minimální kupní cena: 1.500.000,-Kě.

2. Kupující uhradí prodávajícímu veškeré náklady související s realizací prodeje, včetně
nákladů na vypracování znaleckého posudku, kupní smlouvy, návrhu na vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí a správního poplatku za vkladové řízení u
katastrálního úřadu, a to nejpozději ke dni podpisu kupní smlouvy.

Konkrétní podmínky prodeje budou sjednány v písemné kupní smlouvě.

Další informace lze získat na obecním úřadě písková Lhota.

K tomuto záměru se lze vyjádřit a podat nabídky do 30.4.2024
Zájemci o koupi podávají nabídky písemně na adresu: obec Písková Lhota, Písková Lhota 40,
294 31 Písková Lhota - poštou nebo osobně (v úředních hodinách: pondělí a středa 8:00 -
12:00 hod. a 16:00 - 18:00 hod.) tak, aby nabídka byla do skončení lhůty pro podávání
nabídek doručena obci Písková Lhota (rozhodující je předání zásilky s nabídkou obci Písková
Lhota, nikoliv její podání na poště).
Nabídka musí být doručena v uzavřené (zalepené) obálce označené takto:

,,Prodej pozemku stp.č. 55 Písková Lhota - NEoTVÍRAT"

V nabídce musí brýt uvedeny minimálně:
- identifikační a kontaktní údaje zájemce
- nabízená kupní cena
- navržený způsob a lhůta zaplacení kupní ceny,

Nabídkv, které nebudou splňovat shora uvedené podmínkv, nebudou posuzovánv.



obec písková Lhota
Písková Lhota 40,294 31 Písková Lhota, lčo: o05o9230

tel ; 7 28 7 13 568, e-mail: piskovalhota6 piskovalhota.c2,

datová schránka - lD: wwgamfi

Podáním nabídky nevzniká mezi zájemcem (zájemci} o koupi pozemku a obcí Písková Lhota žádný
právní poměr.
obec informuje zájemce, že podáním nabídky vzniká v souladu s platnými právními předpisy obci
Písková Lhota (v postavení správce osobních údajů) oprávnění zpracovávat osobní údaje, které uvedl
zájemce ve své nabídce, a to za účelem výběru kupujícího pozemku uvedeného v tomto záměru a
jednání o uzavření kupní smlouvy. Uvedené osobní údaje bude zpracovávat obec prostřednictvím
svých zaměstnanců ktomu oprávněných, starosty obce, místostarosty obce, orgánu určeného
kuýběru kupujícího uvedeného pozemku a externího zpracovatele určeného k přípravě kupní
smlouvy a vkladu vlastnického práva podle kupní smlouvy do katastru nemovitostí. osobní údaje
budou zpracovávány v elektronické formě a manuálně, při zpracování osobních údajů nebude
docházet k automatizova nému rozhodování. Osobní údaje obec nepředává dalším subjektům bez
právního důvodu. Obec nepředává osobní údaje do třetízemě ani mezinárodní organizaci.
Osobní údaje budou obcí zpracovávány po dobu účinnosti uzavřené kupní smlouvy se zájemcem a
trvání práv a povinností vyplývajících z uzavřené kupní smlouvy se zájemcem (pokud bude kupní
smlouva se zájemcem uzavřena}, nebo do doby prodeje pozemku uvedeného v tomto záměru (pokud
se zájemcem kupní smlouva uzavřena nebude). Vzhledem ke skutečnosti, že obec je veřejnoprávním
původcem ve smyslu právních předpisů na úseku spisové služby a archivnictvl je povinna při
uchovávání dokumentů dodržovat tzv. skartační lhůty (skartační lhůta je doba, během níž musí být
dokum€nt uložen u obce, nemůže být zničen), které pro obec vyp|ývají zjejího Vnitřního předpisu
(spisového a skartačního řádu); osobní údaje budou proto obcí uchovávány po dobu nutnou k

uchování dokumentů, v nichž j5ou obsaženy.
Pokud bude zájemce vybrán k uzavření kupní smlouvy, bude povinen sdělit obci své rodné číslo,
jakožto údaj nezbytný pro uzavření kupní sm|ouvy ve Vztahu k Vkladu vlastnického práva do katastru
nemovitostí. Pro zpracovánía uchovávání tohoto osobního údaje platíshora uvedené obdobně,

Obec si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek či nerozhodnout o prod
předmětného nemovitého majetku,

Vyvěšeno úřednídesce obÚ Pískovó Lhota:
Současně zveřejněno na elektronícké úřednídesce obÚ.

se jmuto:2.5.2024


